

PACHET PRODUSE

I.D.: 58420269

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.516,13 RON - 2.516,13 RON

Descriere: SAPUN LICHID FARMEC 500ML - 80*7,32=585,60 PROSOP ZZ VERDE - 25*3,37=84,25 PROSOP 2/SET - 30*1,77=53,10 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 35*12,11=423,85 SACI 50/60/30 35L - 26*2,36=61,36 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML - 11*12,61=138,71 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 5*1,52=7,60 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 6*5,72=34,32 RIVEX PARCHET 1,25L - 5*11,77=58,85 COADA CROMATA 130CM - 1*3,37=3,37 MOP BUMBAC 250G - 4*3,37=13,48 GALEATA MENAJ OVALA 13L+STORCATOR - 1*10,09=10,09 DOMESTOS 750ML - 12*6,31=75,72 ODO BREF POWER 50G - 10*3,87=38,70 CLOR BYO 1L - 2*2,02=4,04 DETERGENT AJAX 1L - 1*5,47=5,47 CLIN 500ML - 9*4,63=41,67 PAHARE 166ML BICOLOR - 10*5,30=53,00 ALCOOL SANITAR 500ML - 40*4,71=188,40 DEZINFECTANT ASEPTIC GEL 5L - 3*117,65=352,95 MASTI IGIENICE 50BUC - 10*12,61=126,10 PROSOP VERDE 300M 1500FOI 1STRAT - 10*15,55=155,50
